imkânı verdiği gibi, Hindistan'a giden deniz yolunu da ilk defa Türkler'e açmış oldu<sup>37</sup>. Buraların emniyeti, evvelâ Portekiz tehlikesinin yok edilmesine bağlı idi. Bu maksatla bölgede seyreden Osman filosu, Portekizlilerin Sevâkinde istihkâmlar yapmasına mâni oldu. Hind Okyanusu'na açıldı ve Aden'i fethetmeye teşebbüs etti. 933/1527 yılında, Gucerât (veya Gucerât) raca ve sultânı Portekizliler'e karşı, Osmanlı Devleti'nden yardım istedi. 1530 senesinde Mısır Beylerbeyi olan Hadım Süleyman Paşa (1470-1547), Süveys'de 80 gemilik bir filo meydana getirdi; fakat hiçbir faâliyet gösteremedi. Paşa ancak 945/1538 yılındaki ikinci beylerbeyiliği sırasında Hind Seferi'ne çıkınca giderken Aden'i, dönüşte de Yemen'i fethedip, Yemen ve Aden'de Osmanlı idâresini sağlamlaştırmaya çalıştı<sup>38a</sup>.

Hadım Süleyman Paşa, daha ilk Mısır Beylerbeyiliği sırasında «dâima Yemen ve Aden fethi tedbîrine sarf-ı himmet» etmişti<sup>38b</sup>.